Унифицированная  форма

Утверждена  постановлением Госкомстата

России   от  06. 04. 01  № 26

 Номер  документа Дата

                              ПРИКАЗ № 227  –  од 01.09.2023г.

«Об утверждении решения аттестационной комиссии

ГБОУ СОШ с. Утевка о допуске педагогических работников

к преподаванию отдельных предметов»

В целях организации образовательного процесса в ГБОУ СОШ с. Утевка в 2023-2024 учебном

году, приказываю:

 Утвердить решение аттестационной комиссии ГБОУ СОШ с. Утевка от 01.09.2023г.

протокол №1, о допуске педагогических работников ГБОУ СОШ с. Утевка к преподаванию в

2023-2024 учебном  году следующих учебных  предметов:

№

ФИО педагогического работника

Предмет

1. Качалина Татьяна Анатольевна русский язык и литература

2. Горюшина Анна Александровна ИЗО, музыка

3. Трегубова Любовь Гурамовна география, ОДНКНР

4. Русскин Андрей Иванович информатика, технология

5. Обух Геннадий Геннадьевич ОБЖ

6. Курашкина Елена Михайловна технология, информатика

7. Дудникова Елена Васильевна английский язык

8. Кувшинова Ольга Витальевна ИЗО

      Директор школы                                                             Е.В. Лобачева

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с.

Утевка муниципального района Нефтегорский Самарской области  Код

Форма по ОКУД 0301005

 по ОКПО 40940055

		2023-11-13T16:54:49+0400
	00924aaeca648ea6e2
	Е.В.Лобачева
	я подтверждаю этот документ